
Н №  1647-С від 13.09.2021р. 

До наказу 

 

Про переведення здобувачів 

вищої освіти на дуальну 

форму навчання 

 

Згідно з Положенням «Про порядок організації та проведення дуального 

навчання в ТДАТУ», на підставі укладених з підприємствами, установами і 

організаціями договорів та з метою підвищення рівня практичної підготовки 

здобувачів вищої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести вказаних у додатку здобувачів вищої освіти механіко-

технологічного факультету на дуальну форму навчання на визначені угодами 

терміни. 

2.  Визначити базами з практичного навчання здобувачів вищої освіти 

відповідні суб’єкти господарювання (додаток 1). 

3. Призначити кураторів дуального навчання з числа професорсько-

викладацького складу університету (додаток 1) відповідальними за контроль 

виконання індивідуального навчального плану і програми практичного навчання 

студента на робочому місці, організацію методичного забезпечення та інструктаж 

з безпеки життєдіяльності з записом у відповідному журналі кафедри. 

4. Призначити (за погодженням із керівництвом суб’єкта господарювання) 

з числа кваліфікованих працівників наставників з дуального навчання, які 

здійснюють керівництво навчанням здобувачів вищої освіти безпосередньо на 

робочих місцях відповідно до програми практичного навчання (додаток 1). 

5. Кураторам відпрацювати індивідуальні навчальні плани здобувачів 

вищої освіти та погодити із наставниками дуального навчання програми 

практичного навчання. 

6. Зобов’язати здобувачів вищої освіти в період дуального навчання 

систематично засвоювати теоретичну частину навчальних дисциплін даного 

семестру на Навчально-інформаційному порталі та з’явитися в періоди 

проведення ПМК1, ПМК2 та екзаменаційної сесії для здачі вивченого матеріалу.  

7. Контроль за виконанням покласти на декана механіко-технологічного 

факультету КЮРЧЕВА С. В. 

 

Підстава: заяви здобувачів вищої освіти, трьохсторонні угоди, подання 

декана факультету МТ Кюрчева С.В., згода проректора з НПР Ломейко О.П. 



Додаток 1 

Студенти зі спеціальності 208 «Агроінженерія»  та 133 «Галузеве машинобудування»  

переведені на дуальну форму навчання 

№ 

пп 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  Угаров Д.А 12АІ 
ФОП «Ковальова З.Г.» 

м.Мелітополь 

ст. викл. каф. ТМКП 

Михайленко О.Ю 
Ковальов Д.С 

13.09.2021-

21.05.2022 

2.  Филиппова А.В 12АІ 
ФОП «Ковальова З.Г.» 

м.Мелітополь 

ст. викл. каф. ТМКП 

Михайленко О.Ю 
Ковальов Д.С 

13.09.2021-

21.05.2022 

3.  Муха В.М. 22АІ 
ТОВ «МПІ-АГРО» 

м.Мелітополь 

доцент 

кафедри ТКМ 

Пеньов О.В 

Дулєсов С.О. 
13.09.2021-

21.05.2022 

4.  Алєксєєнко Д.В. 22АІ 

ФОП Алєксєєнко Д.В. 

с.Семенівка Мелітопольський р-

н Запорізька обл 

доцент  

кафедри СГМ 

Сушко С.Л. 

Семенов В.В. 
13.09.2021-

21.05.2022 

5.  Білан Д.О. 11САІ 
ТОВ «Оріхівсільмаш» 

м.Оріхів Запорізька обл 

ст.викл. кафедри 

СГМ 

Одинцова В.А 

Бошня О.О 
13.09.2021-

21.05.2022 

6.  Даннік О.І 11САІ 

ТОВ «Старобогданівське» 

с.Старобогданівка 

Михайлівський р-н Запорізька 

обл 

ст.викл. кафедри 

СГМ 

Одинцова В.А 

Даннік І.О 
13.09.2021-

21.05.2022 

7.  Новак М.С. 11САІ 
ТОВ «Оріхівсільмаш» 

м.Оріхів Запорізька обл 

ст.викл. кафедри 

СГМ 

Одинцова В.А 

Бошня О.О 
13.09.2021-

21.05.2022 

8.  Писанко Д.В 11САІ 
ДНЗ «Михайлівське ВПУ» 

смт.Михайлівка Запорізька обл 

ст.викл. кафедри 

СГМ 

Одинцова В.А 

Стадніченко Д.В 
13.09.2021-

21.05.2022 

9.  Пушкарьова Ю.С 11САІ 

КП «Новий побут» 

с.Фруктове Мелітопольський р-н 

Запорізька обл 

ст.викл. кафедри 

СГМ 

Одинцова В.А 

Кодита Л.В 
13.09.2021-

21.05.2022 

10.  Харченко Е.Х 11САІ ТОВ «Оріхівсільмаш» ст.викл. кафедри Бошня О.О 13.09.2021-



м.Оріхів Запорізька обл СГМ 

Одинцова В.А 

21.05.2022 

11.  Ландар Д.В. 11САІ 

Командитне товариство «Желєв 

С.С. і компанія» 

«Мелітопольського елеватора» 

смт.Комиш Зоря Більмацький р-

н Запорізька обл. 

доцент 

кафедри СГМ 

Сушко С.Л. 

Сєдік Д.П 
13.09.2021-

21.05.2022 

12.  Бутенко В.В. 21САІ 

ТОВ «Агротек-Інвест» 

м.Подгородное 

Дніпропетровська обл 

доцент 

кафедри СГМ 

Сушко С.Л. 

Дорошенко Л.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

13.  Горячковський С.А. 21САІ 

ФГ «Калина» 

с.Преображенка Оріхівський р-н 

Запорізька обл 

доцент 

кафедри СГМ 

Сушко С.Л. 

Архачев М.Г 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

14.  Коміров М.В 21САІ 

ПП «Злак» 

с.Федорівка Мелітопольський р-

н Запорізька обл 

доцент 

кафедри СГМ 

Чижиков І.О 

Назін О.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

15.  Шило А.В. 21САІ 
ТОВ «Полетехніка» 

м.Пологи  Запорізька обл. 

доцент 

кафедри СГМ 

Чижиков І.О 

Самара Р.В. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

16.  Хохлов Д.І. 21САІ 

СВК «Мирний» 

Токмацький район Запорізька 

обл 

доцент 

кафедри СГМ 

Чижиков І.О 

Полчинський О.Б. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

17.  Кучер Є.Г. 31САІ 
ПСП «Зоря» 

смт.Чернігівка, Запорізька обл. 

доцент 

кафедри СГМ 

Саньков С.М. 

Кучер Г.В 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

18.  Попелешко А.І 31САІ 
ТОВ «Мобіжук» 

м.Львів 

доцент 

кафедри СГМ 

Саньков С.М. 

Попелешко К.І 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

19.  Пирог А.М. 32САІ 

ТОВ «40 років Агро» 

с.Смирнове Більмацький р-н 

Запорізька обл 

доцент 

кафедри СГМ 

Саньков С.М. 

Помазан А.В 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

20.  Городецький Є.А. 23МБАІ 

КП «Водне господарство» 

смт.Новоолексіївка Генічеський 

р-н Херсонська обл. 

доцент 

кафедри СГМ 

Чижиков І.О 

Гапота О.М 

13.09.2021-

11.12.2022 

 



21.  Кабанов О.І. 23МБАІ 

ТОВ «Конвеєр»  

с.Велика Знам`янка Кам`янко-

Дніпровський р-н Запорізька обл 

ст.викл. кафедри 

СГМ 

Матковський О.І 

Кабанов І.П. 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

22.  Шутєєв С.С. 23МБАІ 
ФОП «Степанко В.В.» 

м.Мелітополь 

ст.викл. кафедри 

СГМ 

Матковський О.І 

Семеняк К.І 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

23.  Гладкий Є.А. 21АІ 
ФОП Гладкий А.В. 

м.Оріхів Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Гладкий А.В 
13.09.2021-

21.05.2022 

24.  Миколюк О.В. 31АІ 

Газова котельня  

Долинської ЗЗСО 

 Бердянський р-н Запорізька обл. 

доцент кафедри 

МВЗ  

Аюбов А.М 

Миколюк В.О. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

25.  Бекеров М.М. 11САІ 
ПП «Войніков і Ко»  

м.Бердянськ Запорізька обл. 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Квасницький Ю.А. 
13.09.2021-

21.05.2022 

26.  БевзА.В 11САІ 
ФОП «Черкез І.М.» 

м.Приморськ Запорізька обл. 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Черкез І.М. 
13.09.2021-

21.05.2022 

27.  Бучакчийський Д.В. 11САІ 
ФОП «Черкез І.М.» 

м.Приморськ Запорізька обл. 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Черкез І.М. 
13.09.2021-

21.05.2022 

28.  Войнаровський І.С. 11САІ 

ТОВ «Вознесенка-Агро» 

с.Вознесенка Мелітопольський 

р-н Запорізька обл 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Дахно В.С. 
13.09.2021-

21.05.2022 

29.  Єфименко Р.Ю. 11САІ 

ПП «ЗЛАК» 

с.Федорівка Мелітопольський р-

н Запорізька обл 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Чорна О.О 
13.09.2021-

21.05.2022 

30.  Жмак С.С. 11САІ 

ТОВ «Мелітопольська 

телекомунікаційна компанія» 

м.Мелітополь 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Шевченко Д.М 
13.09.2021-

21.05.2022 

31.  Нільга К.Є. 11САІ 

ТОВ «Преображенське» 

с.Червона криниця Оріхівський 

р-н Запорізька обл 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Кульбак А.С 
13.09.2021-

21.05.2022 

32.  Півторапавло М.Є. 11САІ ФГ «Калина» асистент  Архапчев  М.Г 13.09.2021-



с.Преображенка Оріхівський р-н 

Запорізька обл 

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

21.05.2022 

33.  Гецко О.С. 11САІ 
ФОП «Черкез І.М.» 

м.Приморськ Запорізька обл. 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Черкез І.М. 
13.09.2021-

21.05.2022 

34.  Дібровський В.С. 11САІ 
ТОВ «АСПЕКТ»  

м.Гуляйполе Запорізька обл. 

асистент  

кафедри МВЗ 

Задосна Н.О. 

Афанасенко І.І. 
13.09.2021-

21.05.2022 

35.  Барліт В.Р 41АІ 
ТОВ «Запоріжжя-Авто» 

м.Запоріжжя 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Калінко О.В 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

36.  Фесівський В.О. 41АІ 

ФГ «Перебудова» 

с.Мирне Великоновосілківський 

р-н Донецька обл 

доцент кафедри 

МВЗ  

Аюбов А.М 

Головко Н.Ф. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

37.  Старостенко М.В. 41АІ 

ФГ «Атаман» 

с.Данило-Іванівка 

Мелітопольський р-н Запорізька 

обл 

доцент кафедри 

МВЗ  

Аюбов А.М 

Димура А.В 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

38.  Дядюренко Д.В. 21САІ 

ФГ «Касярум»  

с.Новопавлівка  Оріхівський р-н, 

Запорізька обл. 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Касярум В.В. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

39.  Болтуков К.С. 21САІ 
ФОП «Болтуков» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Болтуков К.С. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

40.  Власенко А.В 21САІ 
ФОП Власенко А.В. 

смт.Михайлівка Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Власенко А.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

41.  Закладний В.В. 21САІ 

ТОВ «Виробництво підсиленої 

техніки» с.Преображенка 

Запорізька обл. 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Щербіна О.В. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

42.  Краснов О.С. 21САІ 
ДП «Запорізький облавтодор» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Романенко Р.М. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

43.  Носаль Д.С. 21САІ ФГ «Маслянка і С» доцент кафедри Маслянка В.В 13.09.2021-



с.Удачне Мелітопольський р-н 

Запорізька обл 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

14.05.2022 

 

44.  Чорний Д.О. 21САІ ТОВ «ОЗСМ» Агротех» 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Коваль О.С. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

45.  Будко О.О. 21САІ 
ПП «Павленко» 

смт.Більмак Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Павленко В.А 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

46.  Кульов Д.О. 21САІ 
ТОВ «Новий Заповіт» 

м.Гуляйполе Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ  

Мовчан В.Ф. 

Кульов О.О. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

47.  Лячко А.С. 21САІ 
ТОВ «Агропортнер 2011» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ  

Мовчан В.Ф. 

Шкода Р 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

48.  Ткаченко Д.А. 21САІ 
ТОВ «Агропортнер 2011» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ  

Мовчан В.Ф. 

Шкода Р 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

49.  Сидорашко Ю.О 21САІ 

ТОВ «Гірничодобувна компанія 

«Мінерал» 

м.Пологи Запорізька об 

доцент кафедри 

МВЗ  

Мовчан В.Ф. 

Алексєєнко Р.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

50.  Прийма А.А. 21САІ 
ТОВ «Каховське АТП-16506» 

м.Каховка Херсонська обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Прийма О 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

51.  Широчкін М.О. 21САІ 

ФГ «Троянда» 

смт.Михайлівка Михайлівський 

р-н Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Широчкін В.О 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

52.  Астахов В.О. 21САІ 
ФОП «Болтуков» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Болтуков К.С 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

53.  Климук Д.В. 21САІ 

ФОП Романенко Ю.М. 

смт. Нижні Сірогози Херсонська 

обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Романенко Ю.М 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

54.  Колісник В.В. 21САІ 
ТОВ «ПОЛЕТЕХНІКА» 

м.Пологи Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 
Самара Г.В 

13.09.2021-

14.05.2022 



Мовчан В.Ф  

55.  Мохнатко Ю.А 21САІ 

СБК «Дружба» 

с.Терпіння Мелітопольський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Масалабов О.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

56.  Порохня Є.Д. 21САІ 

КП «Побут» 

с.Пологи Пологівський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Гаврилюк О.І. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

57.  Задосний Д.О. 21САІ 

ПАТ «Агропромислова 

компанія» 

м.Мелітополь Запорізька обл. 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Задосний О.О. 13.09.2021-

14.05.2022 

 

58.  Кутик А.І. 21САІ 
ТОВ «ПМК №133» 

м.Оріхів Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Манелюк В.В. 13.09.2021-

14.05.2022 

 

59.  Шаварикін А.В 21САІ 

ПП «Злак» 

с.Федорівка Мелітопольський р-

н Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Мазун О.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

60.  Санін О.О. 21САІ 

ТОВ «Агротек» 

м.Подгородное 

Дніпропетровська обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

61.  Щербак К.С 21САІ 
ПрАТ «Екопрод» 

м.Волноваха Донецька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мовчан В.Ф 

Сватухін Л.С 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

62.  Аврамішин О.О. 31САІ 

ТОВ «Обрій -V» 

Покровський р-н 

Дніпропетровська обл 

ст.викладач кафедри 

МВЗ  

Ігнатьєв Є.І 

Чекан О.К 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

63.  Гетьманенко В.Ю. 32САІ 
ФГ «АКАНТ»  

м.Таврійськ Херсонська обл 

ст.викладач кафедри 

МВЗ  

Ігнатьєв Є.І 

Левицький В.О 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

64.  Халявка Я.Г. 32САІ 

ТОВ «ПОЛТАВКА-1» 

 с.Полтавка Гуляйпільський р-н 

Запорізька обл 

ст.викладач кафедри 

МВЗ  

Ігнатьєв Є.І 

Кікоть С.А 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

65.  Воронін В.О. 11МБАІ 

ТОВ «Бердянський Морський 

Термінал «Агрія» 

м.Бердянськ Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітков В.Б 

Пушкаш В.С 

13.09.2021-

14.05.2022 

 



66.  Минько Є.А 11МБАІ 

ФГ «Мінько» 

с.Біленьке Запорізький р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітков В.Б 

Мінко А.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

67.  Курашкін О.С. 11МБАІ 

ТОВ «Хегельманн Транспорте 

Юкрейн» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітков В.Б 

Сівак О.В. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

68.  Очеретнюк Д.В. 11МБАІ 

ПП Лень В.А. 

с.Костянтинівка 

Мелітопольський р-н Запорізька 

обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітков В.Б 

Лень В.А 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

69.  Радченко В.О 11МБАІ 
ПП «Будівництво і ремонт» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітков В.Б 

Соболь О.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

70.  Олійник В.М. 11МБАІ 

Великоновосілківський 

професійний ліцей 

смт.Велика Новосілка Донецька 

обл. 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітков В.Б 

 Черненко А.Г 
13.09.2021-

14.05.2022 

 

71.  Сімонова К.Л. 11МБАІ 

ПП «ЗЛАК» 

с.Федорівка Мелітопольський р-

н Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітков В.Б 

Чорна О.О. 13.09.2021-

14.05.2022 

 

72.  Алієв Е.Б 21МБАІ 
ФОП Бакаржиєв П.І 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Бакаржиєв П.І 13.09.2021-

11.12.2022 

 

73.  Буряк О.В. 21МБАІ 
ФОП Лисота Р.В. 

м.Оріхів Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Лисота Р.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

74.  Бакаржиєв С.П. 21МБАІ 
ФОП Бакаржиєв П.І 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Бакаржиєв П.І 13.09.2021-

11.12.2022 

 

75.  

Бородкін І.І. 

 

 

21МБАІ 

ТОВ «Хегельманн Транспорте 

Юкрейн» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Малєва Ж.С 13.09.2021-

11.12.2022 

 

76.  Гостіщев В.Г. 21МБАІ 
ПП «Стандарт-2016» 

смт.Михайлівка Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Бондаренко С.М 13.09.2021-

11.12.2022 



Мітін В.М.  

77.  Гуменюк Д.В. 21МБАІ 

ДПДГ «Таврія» ДДСДС НААН 

с.Таврія Веселівський р-н  

Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Коваленко Т.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

78.  Бєлінський С.Р. 21МБАІ 
ФОП Кальцев Є.С. 

Приморський р-н Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Кальцев Є.С. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

79.  Єфімов Р.П. 21МБАІ 

ТОВ «Гірничодобувна компанія 

«Мінерал» 

м.Пологи Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Клименко Т.О 13.09.2021-

11.12.2022 

 

80.  Калініченко О.Г. 21МБАІ 

ФГ «Русь» 

с.Тимошівка Михайлівський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Петров О.О 13.09.2021-

11.12.2022 

 

81.  Плиска Н.О. 21МБАІ 

ФОП Загорулько А.О. 

смт.Покровка Дніпропетровська 

обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Загорулько А.О. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

82.  Покопцев В.О 21МБАІ 

ФГ «Юліна» 

Мелітопольський р-н Запорізька 

обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Бондаренко І.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

83.  Смоляний М.В. 21МБАІ 

ФГ «Юліна» 

Мелітопольський р-н Запорізька 

обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Бондаренко І.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

84.  Римаренко Д.І. 21МБАІ 

ФГ «Ітог» 

с.Братське Михайлівський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Клопов Ю.П 13.09.2021-

11.12.2022 

 

85.  Бізєєв В.О. 21МБАІ 
ФОП Баканович С.О 

м.Генічеськ Херсонська обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Баканович С.О. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

86.  Бородкін І.І. 21МБАІ 

ТОВ «Хегельманн Транспорте 

Юкрейн» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Малева Ж.С 13.09.2021-

11.12.2022 

 

87.  
Дідик-Пісковський 

І.О. 
21МБАІ 

ДП «Комунальник» КП МГП 

«Шанс» с.Стрілкове Генічеський 

р-н Херсонська обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Наверський О.М. 13.09.2021-

11.12.2022 

 



88.  Дордуров О.С. 21МБАІ 

СТОВ «Вікторія» 

с.Дем`янівка Мангушський р-н, 

Донецька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Дордуров С.Д. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

89.  Макаров Д.В. 21МБАІ 

ТОВ «Східне» 

с.Східне Мелітопольський р-н, 

Запорізькка обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Островерх В.В. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

90.  Мохнатко А.М. 21МБАІ 
ФОП Мохнатко М.М. 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Комарь А.О 13.09.2021-

11.12.2022 

 

91.  Оберемок С.О. 21МБАІ 
ФОП Лисота Р.В 

м.Оріхів Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Лисота Р.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

92.  Петров Д.А 21МБАІ 

СГ «Княжа Вієнна Іншуренс 

Груп» 

м.Київ 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Кізілов Е.О 13.09.2021-

11.12.2022 

 

93.  Сініцин Д.А. 21МБАІ 
АТ «Укрзалізниця» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Сироткін В.М. 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

94.  Черняєв С.Ю. 21МБАІ 

ФГ «Тимошовське» 

с.Тимошівка Михайлівський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

МВЗ 

Мітін В.М. 

Фатєєв О.В 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

95.  Баришенський І.Г 24МБАІ 
ТОВ «НОНІУС83» 

м.Запоріжжя 

доцент кафедри 

МВЗ 

Аюбов А.М 

Кара В.О 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

96.  Головкін Є.О. 22АІ 

ФГ «Перебудова В» 

с.Мирне Великоновосілківський 

р-н Донецька обл. 

доцент каф. 

ТССАПК  

Шокарев О.М. 

Головко Н.Ф. 
13.09.2021-

21.05.2022 

97.  Пороник А.С. 22АІ 

ФОП Пороник С.П. 

с.Новомиколаївка 

Мелітопольський р-н Запорізька 

обл. 

доцент каф. 

ТССАПК  

Шокарев О.М. 

Пороник С.П. 
13.09.2021-

21.05.2022 

98.  Петровський М.Ю. 31АІ 
ФОП Петровський Є.Г. 

м.Мелітополь 

доцент каф. 

ТССАПК  

Шокарев О.М. 

Петровський Є.Г. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 



99.  Ляшенко Є.М. 31АІ 

ФГ «Велес»  

с.Благовіщенка К.Дніпровський 

р-н Запорізька обл. 

доцент 

каф. ТССАПК  

Шокарев О.М. 

Ляшенко М.В. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

100.  Лисак Є.Є. 32АІ 

СФГ «Райдуга»  

с.Першотравневе, 

Дніпропетровська обл. 

доцент каф. 

ТССАПК  

Скляр Р.В. 

Кушнир О.К 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

101.  Рекрутенко А.Ю. 32АІ 

СТОВ «Благовіщенка» 

с.Благовіщенка К-Дніпровський 

р-н Запорізька обл. 

доцент каф. 

ТССАПК  

Скляр Р.В. 

Хабло В.Т. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

102.  Колісніченко В.В. 11САІ 

ТОВ «Романцови і К» 

с.Басань Пологівський р-н 

Запорізька обл 

ст.викладач  

каф. ТССАПК  

Бондар А.М 

Романцов Н.О 
13.09.2021-

21.05.2022 

103.  Махотка В.В 11САІ 

ПП «ЗЛАК» 

с.Федорівка Мелітопольський р-

н Запорізька обл 

доцент каф. 

ТССАПК  

Болтянський Б.В 

Чорна О.О 
13.09.2021-

21.05.2022 

104.  Примак Є.В. 11САІ 

СФГ «Східне» 

с.Новогорівка Токмацький р-н 

Запорізька обл 

ст.викладач  

каф. ТССАПК  

Бондар А.М 

Дуденко О.В 
13.09.2021-

21.05.2022 

105.  Черкез І.І 11САІ 
ФОП «Черкез І.М.» 

м.Приморськ Запорізька обл. 

доцент каф. 

ТССАПК  

Болтянський Б.В 

Черкез І.М 
13.09.2021-

21.05.2022 

106.  Вініченко В.Ю. 21САІ 

ФГ «СТАС» 

с.Дружбівка Іванівський р-н, 

Херсонська обл. 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Шокарев О.М. 

Мірошниченко О.В. 13.09.2021-

14.05.2022 

 

107.  Івахненко М.В. 21САІ 

ТОВ «АГРОТЕК-ІНВЕСТ» 

м.Підгородне Дніпропетровська 

обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

В`юник О.В 

Дорошенко Л.В 13.09.2021-

14.05.2022 

 

108.  Мурзін О.О. 21САІ «Арт Модуль» 

ст.викладач  

каф. ТССАПК  

Дереза С.В. 

Облещенко С.С. 13.09.2021-

14.05.2022 

 

109.  Моцьо Д.М 21САІ 

ТОВ «Техтранссервіс» 

Бериславський р-н Херсонська 

обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Шокарев О.М. 

Карчков В.Р. 13.09.2021-

14.05.2022 

 

110.  Хвостовець М.В. 21САІ ФГ «Ітог» доцент кафедри Пержинський В.Л 13.09.2021-



с.Братське Михайлівський р-н 

Запорізька обл 

ТССАПК 

Шокарев О.М. 

14.05.2022 

 

111.  Ільченко Д.Г 21САІ 
ТОВ «Агропартнер 2011» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Шокарев О.М. 

Шкода Р 13.09.2021-

14.05.2022 

 

112.  Александров А.В. 31САІ 

СФГ «Лілія» 

Пологівський р-н, Запорізька 

обл. 

професор 

каф. ТССАПК  

Скляр О.Г. 

Сушко О.М. 

 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

113.  Бабенко А.О. 31САІ 

ФГ «Урожай»  

с.Зачатівка Волноваський р-н, 

Донецька обл. 

професор  

каф. ТССАПК 

Скляр О.Г. 

Аягут А.М 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

114.  Калашнік Є.С. 31САІ 
ТОВ Полетехніка 

м.Пологи Запорізька обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Шокарев О.М. 

Самара Р.В. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

115.  Липовий Р.С. 31САІ 

ПП «Заозерне» 

с.Ольгівка, Каховський  

р-н Херсонська обл. 

ст.викладач  

каф. ТССАПК  

Дереза С.В.. 

Табунщик В.М 

 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

116.  Стеценко В.Ю. 31САІ 

ТОВ «Мала Токмачка» 

с.М.Токмачка Оріхівський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянська Н.І 

Літковець В.М 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

117.  Сулиз Ю.А. 31САІ 
ТОВ «ОПТІМУСАГРО ТРЕЙД» 

м.Дніпро Дніпропетровська обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянська Н.І 

Шевцов Д.В 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

118.  Табунщик Д.В. 31САІ 

ПП «Заозерне» 

 с.Ольгівка, Каховський  

р-н Херсонська обл. 

ст.викладач  

каф. ТССАПК  

Дереза С.В. 

Табунщик В.М. 

 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

119.  Васильченко Д.Ю. 31САІ 

ФГ «Калина» 

с.Преображенка Оріхівський р-н 

Запорізька обл. 

професор кафедри 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

Архапчев М.Г. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

120.  Гапонова Ю.Г. 31САІ 

ФОП Гапонов Г.В. 

с.Петрівка Генічеський р-н, 

Херсонська обл. 

професор кафедри 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

Гапонов М.Г 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

121.  Долгий Є.Р. 31САІ 
ФГ «Надія» 

смт.Михайлівка Запорізька обл. 

доцент 

каф.ТССАПК 
Долгий А.А. 

13.09.2021-

30.04.2022 



Смєлов А.О.  

122.  Донцов  П.Д. 31САІ 
ФОП Деревенчук О.А. 

м.Мелітополь 

доцент 

каф.ТССАПК 

Смєлов А.О. 

Донцов Д.А. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

123.  Домбровський О.В. 31САІ 

ФГ «Наталі» 

Великолепетихського р-ну 

Херсонської обл 

доцент 

каф.ТССАПК 

Смєлов А.О. 

Єфременко В.М 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

124.  Зайцев Р.С. 31САІ 
ПП Запорожець Ю.С. 

м.Мелітополь 

доцент 

каф. ТССАПК  

Шокарев О.М. 

Запорожець Ю.С. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

125.  Кітченко С.О. 31САІ 

ПП «ЗЛАК» 

с.Федорівка Мелітопольський р-

н Запорізька обл 

доцент 

каф. ТССАПК  

Шокарев О.М. 

Чорна О.О. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

126.  Костиря Д.В 31САІ 

ТОВ «Перемога» 

смт.Нова Маячка Олешківський 

р-н Херсонська обл 

доцент 

каф. ТССАПК  

Шокарев О.М. 

Костиря Г.А 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

127.  Кулик Т.М. 31САІ 
ПП «Айдахо» 

м.Київ 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянський Б.В. 

Гаянський О.Г 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

128.  Матюхін С.І. 31САІ 
Гідросила МЗТГ 

м.Мелітополь 

доцент 

каф.ТССАПК 

Скляр Р.В. 

Капітанніков П. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

129.  Мішечкін С.С. 31САІ 

ПП «МОЛОДІЖНЕ -1» 

с.Молодіжне  

Михайлівський р-н, Запорізька 

обл. 

доцент 

каф.ТССАПК 

Скляр Р.В. 

Мішечкін С.М. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

130.  Панкратов Р.П. 31САІ 
ФГ «Наталія» с.Відрадне 

Запорізька обл 

доцент 

каф.ТССАПК 

Скляр Р.В. 

Журавльов І.С 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

131.  Топалов А.С. 31САІ 
Гідросила МЗТГ 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянський Б.В. 

Красько С 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

132.  Шевченко Д.М. 31САІ 
ТОВ «Мелітопольська 

телекомунікаційна компанія» 

ст.викладач 

каф.ТССАПК 
Мирошниченко  В.О. 

13.09.2021-

30.04.2022 



м.Мелітополь Дереза С.В.  

133.  Широчкін В.О. 31САІ 
ФГ «ТРОЯНДА» 

смт.Михайлівка Запорізька обл 

ст.викладач 

каф.ТССАПК 

Дереза С.В. 

Широчкін О.М. 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

134.  Чернявський В.Р 33САІ 
ФОП «Федан Н.В.» 

м.Токмак Запорізька обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянський Б.В. 

Федан Н.В 

13.09.2021-

30.04.2022 

 

135.  Зуб С.О. 22МБАІ 
ТОВ «Альянс-комплект 2008» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянський Б.В. 

Коротков А.П 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

136.  Іванов Я.Р 24МБАІ 
ФОП Шабанов О.О 

м.Запоріжжя 

ст.викладач кафедри 

ТССАПК 

Бондар А.М 

Полькага С.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

137.  Кудієнко В.С. 24МБАІ 

ТОВ «ПМК №133» 

м.Оріхів Пологівський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Дашивець Г.І 

Манелюк В.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

138.  Кіба Є.О. 24МБАІ 
ТДВ Оріхівський хлібокомбінат 

м.Оріхів 

професор кафедри 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

Хижняк Р.М 13.09.2021-

11.12.2022 

 

139.  Кульчицький Г.Г. 24МБАІ 

ФГ «Диметра Юг» 

с.Григорівка Чаплинський р-н, 

Херсонська обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянський Б.В. 

Кульчицький Г.І. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

140.  Міщенко С.С. 24МБАІ 
ТОВ «Нова пошта» 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Дашивець Г.І 

Семенов Ю.О. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

141.  Рижко А.В. 24МБАІ 

ФГ «Бджілка» 

с.Олександрівка Приазовський р-

н Запорізька обл 

доцент 

кафедри ТССАПК 

Смєлов А.О. 

Чуйко О.П 13.09.2021-

11.12.2022 

 

142.  Сидоренко Т.С. 24МБАІ 

ФГ «Приват»  

с.Запоріжжя Веселівський р-н 

Запорізька обл 

доцент 

кафедри ТССАПК 

Смєлов А.О. 

Баландін А.Г 13.09.2021-

11.12.2022 

 

143.  Лебідь С.В 24МБАІ 

ФГ «ІТОГ» 

с.Братське Михайлівський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Шокарев О.М. 

Малько В.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 



144.  Мітєв К.О. 24МБАІ 
ФОП Мармуль 

м.Приморськ Запорізька обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянський Б.В. 

Мормуль В.О. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

145.  Походун М.С. 24МБАІ 
ФОП «Черкез І.М. 

м.Приморськ Запорізька обл 

доцент 

каф. ТССАПК  

Болтянська Н.І 

Черкез І.М 13.09.2021-

11.12.2022 

 

146.  Харченко Є.В. 24МБАІ 
ТОВ «МПІ-АГРО» 

м.Мелітополь 

професор 

каф.ТССАПК 

Скляр О.Г. 

Дулесов С.А 13.09.2021-

11.12.2022 

 

147.  Сливка А.О 24МБАІ 

ПСП «Неван» 

с.Орлівка Приморський р-н 

Запорізька обл 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Паніна В.В. 

Прокопович Н.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

148.  Фурдак Т.В 24МБАІ 
ТОВ «Компанія Фрост» 

м.Мелітополь 

професор кафедри 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

Мамонов Д.А 13.09.2021-

11.12.2022 

 

149.  Фесенко М.І. 24МБАІ 
ФОП Фесенко І.О 

м.Мелітополь 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Болтянський Б.В. 

Фесенко І.О 13.09.2021-

11.12.2022 

 

150.  Фреік Р.В. 24МБАІ 
ФОП Фреік Р.В. 

м.Мелітополь 

доцент 

кафедри ТССАПК 

Смєлов А.О. 

Фреік Р.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

151.  Цекнасер В.О. 24МБАІ 
ТОВ СП «Нібулон» 

м.Миколаїв 

доцент кафедри 

ТССАПК 

Шокарев О.М. 

Іванов В.С. 13.09.2021-

11.12.2022 

 

152.  Шавков П.А. 24МБАІ 

ПСП «Деметра 16» 

с.Новопавлівка Приморський р-н 

Запорізька обл 

професор 

кафедри ТССАПК 

Скляр О.Г. 

Ткаченко О.С 13.09.2021-

11.12.2022 

 

153.  Шамкін Р.Ю. 24МБАІ 
ФОП «Кірчев» 

м.Мелітополь 

ст.викладач  

каф. ТССАПК  

Бондар А.М 

Шамкін Ю.В 13.09.2021-

11.12.2022 

 

154.  Дерев`янко В.В. 24МБАІ 
ФОП Стицина С.С. 

м.Мелітополь 

професор кафедри 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

Содрицкий М.Ю. 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

155.  Алдошин А.С. 24МБАІ ПП Алдошин С.М. професор кафедри Алдошин С.М 13.09.2021-



м.Оріхів Пологівський р-н 

Запорізька обл 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

11.12.2022 

 

156.  Бражник М.О. 24МБАІ 

ТОВ «Александр-Агро 2» 

с.Любицьке Новомиколаївський 

р-н Запорізька обл 

професор кафедри 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

Трюхан Е.А 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

157.  Овчаренко В.А. 24МБАІ 
ТОВ «Світанок» 

м.Мелітополь 

професор 

каф.ТССАПК 

Скляр О.Г 

Лук`яненко О.Т 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

158.  Циганок Р.О. 24МБАІ 
ТОВ «Гідросила-Тетіс» 

м.Мелітополь 

професор 

каф.ТССАПК 

Скляр О.Г 

Лихачов А.М. 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

159.  Пелеванов В.О 24МБАІ 

ФОП «Черкез І.М» 

м.Приморськ 

Запорізька обл 

доцент 

каф.ТССАПК 

Болтянська Н.І 

Черкез І.М 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

160.  Степанов М.С. 24МБАІ 

ФОП Степанов С.А 

с.Нововасилівка Приазовський р-

н Запорізька обл 

доцент 

каф.ТССАПК 

Болтянська Н.І 

Степанов С.А 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

161.  Трюхан Е.А. 24МБАІ 

КП «Таврійськдобробут» 

с.Таврійське Оріхівський р-н 

Запорізька обл 

доцент 

каф.ТССАПК 

Болтянська Н.І 

Максим 

Олександрович 

13.09.2021-

11.12.2022 

 

162.  Сітало Д.В. 25МБАІ 
ТОВ «Агротех» 

м.Оріхів Запорізька обл 

професор кафедри 

ТССАПК 

Журавель Д.П. 

Терентьєв Ю.І 

13.09.2021-

23.04.2022 

 

163.  Бурдей М.Д. 22АІ 

ТОВ «Купець Табак» 

с.Гамівка Приазовський р-н 

Запорізька обл 

доцент  

каф. МСТТ 

Болтянський О.В. 

Гарькавий Р.М 
13.09.2021-

21.05.2022 

164.  Бойко Д.В 11САІ 

СФГ «МІРАЖ» 

с.Таврійське Оріхівський р-н 

Запорізька обл 

доцент  

каф. МСТТ 

Болтянський О.В. 

Хоменко В.В 
13.09.2021-

21.05.2022 

165.  Куракін М.Ю. 11САІ 
ВСК «Нива» 

смт.Михайлівка Запорізька обл 

професор 

кафедри МСТТ 

Панченко А.І 

Голуб Ю.В 
13.09.2021-

21.05.2022 

166.  Лісняк С.І. 11САІ ФОП Сніжко 
професор 

кафедри МСТТ 
Сніжко А.І 

13.09.2021-

21.05.2022 



Панченко А.І 

167.  Лисота Д.М. 21САІ 

ПП «Павленко»  

смт.Більмак Більмацький р-н 

Запорізька обл 

Доцент кафедри 

МСТТ 

Болтянський О.В. 

Павленко В.А 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

168.  Нарубін Д.І 21САІ 
ВСК «Нива» 

смт.Михайлівка Запорізька обл 

Доцент кафедри 

МСТТ 

Болтянський О.В. 

Болотов М.О. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

169.  Павленко Д.В 21САІ 

ПП «Павленко»  

смт.Більмак Більмацький р-н 

Запорізька обл 

Доцент кафедри 

МСТТ 

Болтянський О.В. 

Павленко В.А. 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

170.  Рудченко Д.В. 21САІ 
ТОВ «Лідер» 

м.Мелітополь 

Доцент кафедри 

МСТТ 

Болтянський О.В. 

Венярская В.В 

13.09.2021-

14.05.2022 

 

171.  Різниченко К.А. 21 ГМ 

ФОП Овчатов С.М. 

м. К-Дніпровська Запорізької 

обл. 

доцент 

кафедри ОПХВ 

Тарасенко В.Г. 

Яковлєв О.О. 
13.09.2021-

14.05.2022 

172.  Москівець В.Р. 31 ГМ СФГ «Міраж», м. Оріхів 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Хоменко В.В. 
13.09.2021-

06.05.2022 

173.  Лушпай В.М. 31 ГМ 
ТОВ «Хавестер», 

м. Київ 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Іщук В.А. 
13.09.2021-

06.05.2022 

174.  Карапетров В.В. 31 ГМ 

ТОВ «АгроКурт», 

 Запорізька обл., Приморський р-

н, с. Зеленівка 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Волков В.В. 
13.09.2021-

06.05.2022 

175.  Халілов Є.С. 31 ПМ 
ТОВ "Успіх-Плюс 2012" 

м.Мелітополь 

ст. викл. каф. ТМКП 

Дмітрієв Ю.О. 
Войков Є.О. 

13.09.2021-

06.05.2022 

176.  Мунтянов Є.Г. 11 СГМ ФОП «Похил А.С.» к.т.н, доцент Похил А.С. 13.09.2021-



кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

06.05.2022 

177.  Кузнєцов М.І. 11 СГМ ПП «Пальвальов Г.О.» 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Пальвальов Г.О. 
13.09.2021-

06.05.2022 

178.  Науменко Д.Є. 11 СГМ 
ТОВ фірма «Бізнес-Трек», 

м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Науменко Є.В. 
13.09.2021-

06.05.2022 

179.  Семенов В.М. 11 СГМ 
ФОП «Семенов Микола 

Федорович», м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Семенов М.Ф. 
13.09.2021-

06.05.2022 

180.  Шевченко М.В. 11 СГМ 

ФОП «Шевченко Микола 

Валерійович», 

м. Бердянськ 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Шевченко М.В. 
13.09.2021-

06.05.2022 

181.  Михайленко О.М. 41 ГМ 

ТОВ «Мелітопольський завод 

турбокомпресорів» 

м. Мелітополь 

ст.викладач  

кафедри ТМКП  

Дмітрієв Ю.О. 

Черномурко Е.В. 
13.09.2021-

08.04.2022 

182.  Калугін Д.Г. 41 ГМ 
ТОВ «Хегельман Транспорте 

Юкрейн», м. Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Артамошина О.В.  
13.09.2021-

08.04.2022 

183.  Луганський О.В. 41ГМ 
ПП «Кіпаріс сервіс – 2013»,  

м. Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

Вікулова Н.А. 

 

13.09.2021-

08.04.2022 



ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

184.  Сидоренко М.А. 41 ГМ 
ТОВ «Хегельман Транспорте 

Юкрейн», м. Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Артамошина О.В.  
13.09.2021-

08.04.2022 

185.  Степаненко О.І. 41ГМ 
ФОП Мануілов В.В. 

м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф.Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Директор 

Мануілов В.В. 

13.09.2021-

08.04.2022 

186.  Мережко І.О. 21 СГМ 
ТОВ "Світанок" 

м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф.Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Леусенко В.О. 
13.09.2021-

08.04.2022 

187.  Вепрєв Н.Є. 21 СГМ 
ТОВ "Світанок" 

м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф.Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Леусенко В.О. 
13.09.2021-

08.04.2022 

188.  Сляднєв В.І. 21 СГМ 
ПРАТ "Бердянські жниварки" 

м. Бердянськ 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Лисак А.В. 
13.09.2021-

08.04.2022 

189.  Морозов С.О. 21 СГМ 
ПП "Техмаш" 

м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Морозов О.П. 
13.09.2021-

08.04.2022 

190.  Пархоменко Д.О. 11 МБГМ ТОВ «ВАЛЕРІЙ»,  к.т.н, доцент Ткачук В.І. 13.09.2021-



м.Одеса кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

 29.04.2022 

191.  Гавязь С.О. 11 МБГМ ТОВ «ТД Тополь» 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Ванденко Л.М. 
13.09.2021-

29.04.2022 

192.  Акмамбєтов Р.Н. 11 МБГМ 
ТОВ «ЮГТЕХКОМПЛЕКТ», 

м. Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Стеценко О.М. 
13.09.2021-

29.04.2022 

193.  Мацулевич Ю.О. 11 МБГМ 

ТОВ "Мелітопольський завод 

турбокомпресорів ТУРБОКОМ", 

 м. Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Черномурко Є.А. 
13.09.2021-

29.04.2022 

194.  Кучер В.В. 11 МБГМ  
ТОВ НВП «Насоспроммаш» 

м.Бердянськ Запорізька обл. 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Пасічник В.Ю. 
13.09.2021-

29.04.2022 

195.  Савісько А.Ю. 11 МБГМ 
МФ ТОВ «Хегельманн Транспорте 

Юкрейн» 

м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Петриченко С.В. 

Керівник 

Березовський Є.О. 

13.09.2021-

29.04.2022 

196.  Водяницький І.О. 11 МБГМ 
ТОВ "Мелітопольський завод 

турбокомпресорів" 

ст. викл. каф. ТМКП 

Дмітрієв Ю.О. 
Черномурко Є.А. 

13.09.2021-

29.04.2022 

197.  Барліт В.Р. 21МБГМ 
ТОВ «Запоріжжя-Авто» 

м.Мелітополь 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Дирявченко М.М 

 

13.09.2021-

26.11.2021 



Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

198.  Соляник Р.О 21 МБГМ 
ТОВ «ГІДРОСИЛА-ТЕТІС» 

м.Мелітополь 

ст. викл. каф. ТМКП 

Дмітрієв Ю.О. 
Дяченко С.В 

13.09.2021-

26.11.2021 

199.  Потапенко А.В. 21 МБГМ СФГ «Міраж» 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Хоменко В.В. 
13.09.2021-

26.11.2021 

200.  Нестеров Д.І. 21 МБГМ 
ТОВ «Гідросила-МЗТГ» 

м.Мелітополь 

ст. викл. каф. ТМКП 

Дмітрієв Ю.О. 
Харчишин В.О. 

13.09.2021-

26.11.2021 

201.  Юзюк Д.С. 21 МБГМ 
ФОП "Горбунова Г.А."  

м. Запоріжжя 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Горобець В.В. 
13.09.2021-

26.11.2021 

202.  Губар Є.В. 21 МБГМ 
ФГ «Корягін і К», 

Запорізька обл., смт Якимівка 

к.т.н, доцент 

кафедри ОПХВ 

ім.проф. Ф.Ю. 

Ялпачика 

Олексієнко В.О. 

Корягін В.І. 
13.09.2021-

26.11.2021 

 

     

 

                     Декан механіко-технологічного факультету                Сергій КЮРЧЕВ 



 


